

Adresa dodania:

poradové číslo: 13931 / 00951

strana č. 1

Dodávateľ: KON-RAD spol.s r.o.  
Cesta na Senec 15725/24  
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A  
28-03-2011  
Číslo: 763 Prevezal:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

IČO: 00684104

Identif. číslo pre daň: SK2020301195

DIČ: 2020301195

Peňažný ústav: TATRABANKA

číslo účtu: 2624000104/1100

http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk

Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Prijemca:

Domov dôchodcov  
Mgr. Karelková Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava  
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ  
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov  
Mgr. Karelková Ľubica  
Hanulova 7/a  
84401 Bratislava

Úbchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 07.04.2011

Sp.dopravy: B.KON - RAD

Forma úhrady: PP

Pozn.rozvoz: Hanulova

Deň vystavenia dokladu: 21.03.2011

Poznámka:

Dátum dodania: 21.03.2011

Vyhotovil: MF

izov tovaru / úestnenie	počet obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
rup LIMONIT broš.nizkoe Slov.pr	1.0001	8	8586009261465	48942	6	48	2.76	0.383	20	18.40	3.68	22.08
rup LIMONIT les.ov.nizk Slov.pr	1.0001	8	8586009261458	49056	6	48	2.76	0.383	20	18.40	3.68	22.08
rup LIMONIT malina.nizk Slov.pr	1.0001	8	8586009261489	49168	6	48	2.76	0.383	20	18.40	3.68	22.08
rup LIMONIT pomar.nizk Slov.pr	1.0001	8	8586009261441	49167	6	48	2.76	0.383	20	18.40	3.68	22.08
-BE sušien.JEMNÉ !!30ks Kraft F	130.000g	2	8593893902305	34229	30	60	18.58	0.516	20	30.97	6.19	37.16
-BE sušienky KAKAOVÉ Kraft F	130.000g	2	8593893902312	35023	30	60	18.58	0.516	20	30.97	6.19	37.16
ORENTA čokoládová Kraft F	112.000g	3	8593894907606	34905	10	30	5.50	0.458	20	13.75	2.75	16.50
ORENTA mandľ.nužát.pric Kraft F	112.000g	3	8593894907583	35156	10	30	5.50	0.458	20	13.75	2.75	16.50
LONADA obliätka Kraft F	140.000g	3	8593894001151	14799	48	144	37.71	0.655	20	94.27	18.86	113.13
NŠEKY kakaové TREND I.D.C.H	100.000g	2	8584004111808	35985	18	36	7.69	0.356	20	12.82	2.56	15.38
NŠEKY vaječné TREND I.D.C.H	100.000g	2	8584004111600	30217	18	36	7.69	0.356	20	12.82	2.56	15.38
ATÉ obl.LIESKODR.!!146g Kraft F	146.000g	2	8593894911030	41401	14	28	9.00	0.536	20	15.00	3.00	18.00
ATÉ obl.SMOTANOVÉ !!146g Kraft F	146.000g	2	8593894911122	42008	14	28	9.00	0.536	20	15.00	3.00	18.00
d KVET.porc./APIMED APIMED,	20.000g	4	8588001431808	23373	120	480	17.04	0.118	20	56.80	11.36	68.16
em ŠUGORIEDKA vanižISO RISO-R,	20.000g	2	8586000492233	49378	45	90	4.08	0.076	20	6.80	1.36	8.16
em JAHODOVÝ /vanička/ HAME SI	20.000g	2	00177	15605	48	96	4.36	0.076	20	7.27	1.45	8.72
em MARHULOVÝ /vanička/ HAME SI	20.000g	2	00178	15606	48	96	4.36	0.076	20	7.27	1.45	8.72
kvár SLIVKOVÝ HAME HAME SI	4000.000g	3	8595137701215	13751	1	3	9.87	8.220	20	24.67	4.94	29.61
ESANA ovocná nátierka RISO-R,	7000.000g	1	8586000493766	2407	1	1	9.81	8.170	20	8.17	1.64	9.81
DINOVÝ krém jemný HAME SI	75.000g	5	8594001692767	44856	28	140	15.63	0.465	20	65.12	13.03	78.15
JKA !!28ks!! HAME SI	75.000g	5	8594001691715	41013	28	140	16.39	0.488	20	68.29	13.66	81.95
CIOL rastl.olej PALMA G	10.0001	10	8585000777005	24535	1	10	20.45	17.040	20	170.42	34.08	204.50
kor KRYŠTALOVÝ Považsk	1000.000g	10	8588000086016	37055	10	100	11.40	0.950	20	95.00	19.00	114.00
č jedlá Solivar	1000.000g	5	8586001110013	2612	12	60	3.25	0.226	20	13.54	2.71	16.25
IAČKY nevaj.CESSI!!24ks MPC CES	400.000g	5	8586006390694	54660	24	120	14.89	0.517	20	62.04	12.41	74.45
r.soľ.PEŠ.ZEMIAKY NŠPOMA	250.000g	2	8586011413524	44915	1	2	1.56	1.300	20	2.60	0.52	3.12
OT kvasný lieh.8% FRUCONA	1.0001	4	8586000677739	38953	12	48	4.97	0.345	20	16.57	3.31	19.88
ETÁ CLASSIC káva /MELTA B.M.KAV	500.000g	4	8586000220249	16305	16	64	15.07	0.785	20	50.23	10.05	60.28
A Dr.EBI CEREAL suš. I.D.C.H	100.000g	5	8584004112607	23434	25	125	11.08	0.369	20	46.17	9.23	55.40

zn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6

vyhl. M.P SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP

V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahrňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

Σ zálohované obaly (*)	0.00	0.00	0.00
Σ tovaru s DPH 20 % :	1013.91	202.78	1216.69
<b>Cena nákupu v EUR:</b>	<b>1013.91</b>	<b>202.78</b>	<b>1216.69</b>

zvoz: 22.03.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST

poradové číslo: 13931 / 00951

strana č.

1

fo pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00

chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00

ostatný tovar: 22.31 Spolu: 22.31